
Smlouva o technickém dohledu a provozování výrobny

elektrické energie

(dále jen Smlouva)

 

Článek 1: Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

1. máje 260, 38501 Vimperk

Zastoupený: Mgr. Pavlem Hubeným, ředitelem

IČO:00583171 DIČ:C200583171

(dále v této smlouvě označovaný jen jako „objednatel“)

Poskytovatel: Tribase Networks s.r.o.

Sídlo: Slunečná 1162, 383 01 Prachatice

Zastoupená: Ing. Vojtěch Skřivan

ICO: 49613774 DIC: CZ49613774

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Ceských Budějovicích vložka C4827

(dále v této Smlouvě označován jen jako “poskytovate|“)

Článek 2: Předmět plnění Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy mimo záruční servis je činnost k zajištění chodu fotovoltaické výrobny elektřiny

umístěné na objektu objednatele označenou jako FVE Poledník, což zahrnuje:

Kontroly, údržba a revize DC elektroinstalace

Kontroly, údržba a revize NN AC elektroinstalace

Kontroly, údržba a revize FV generátorů (FV moduly, DC kabeláž, střídače)

Udržování slaboproudých systémů (APD, CCTV, dálkový přenos dat)

Kontroly, údržba a revize bateriového úložiště

Servisní prohlídka turniketůa
n
e
b
o
?

2.2. Předmět smlouvy a cenová kalkulace za plnění je dále vyspecifikováno následovně:

2.2.1. Údržba elektro části a souborů souvisejících

2.2.1.1. Bateriové úložiště o kapacitě 22 kWh sestávající z 8 ks baterie VICTRON AGM 240 včetně rozvaděčů DC

a AC

1/2 roční odborná prohlídka, kontrola záložního zdroje, ročně čištění a dotažení šroubových spojů, pravidelná

revize DC elektro zařízení, držení pohotovosti člověka s oprávněním §7 nad 1000V.

Cena: 4550,-Kč/rok*

2.2.1.2. Elektroinstalace NN AC

1x elektroinstalace vlastní spotřeby, 1 X výkonová jističová skříň, uzemnění — 1/2 roční odborná prohlídka celého

zařízení, kontrola a případná výměna vložek přepěťových ochran, ročně čištění rozvodných skříní a rozvodny,

kontrola a dotažení proudových a zemnících svorek, kontrola stavu a případná výměna výkonových pojistek,

pravidelná revize NN elektro-zařízení 1x 4 roky, držení pohotovosti elektromontážní čety.

Cena: 2700,-Kč/rok*

2.2.1.3. Elektroinstalace DC

1x střídač DC/AC, 4x stejnosměrný proudový okruh - 1/2 roční odborná prohlídka elektroinstalace, kontrola

stavu konektorů a jejich případné přelisování, porovnání systémového hlášení od střídačů se skutečností,

kontrola a případná výměna vložek přepěťových ochran, ročně čištění střídačových skříní kontrola ventilátoru,

pravidelná revize NN elektro-zařízení 1X 4 roky, držení pohotovosti elektromontážní čety.

Cena: 2550,-Kč/rok*

   



 

2.2.1.4. APD

1/2 roční odborná prohlídka zařízení s důrazem na:

Kontrola provozuschopnosti autonomní požární detekce, kontrola dveřních přídrží, kontrola záložních zdrojů .....

Cena: 1280,-Kč/rok*

2.2.1.5. CCTV, ACS, .......

1/2 roční odborná prohlídka zařízení s důrazem na:

Seřízení datumu a času, kontrola a nastavení zobrazování monitorů, vyčištění objektivů, kontrola vodotěsnosti

Cena: 1940,-Kč/rok*

2.2.1.6. Servisní prohlídka turniketů

Zajišťováno externí servisní organizací

Cena: 10780,-Kč/rok*

K ceně bude připočten spotřební materiál dle platného ceníku v době servisu.

Celkem cena za údržbu a provozování FVE Poledník v ostrovním provozu : 23.800,-Kč/rok + DPH +

inflace

2.2.3. Doprava

Doprava na staveniště je započtena v jednotlivých servisních úkonech kromě pravidelné měsíční kontroly

bateriového úložiště kde je cena za dopravu 550Kč/jednu návštěvu. Cena bude připočtena za počet návštěv na

konci zúčtovacího období.

Článek 3: Způsob plnění Smlouvy

3.1. Plnění Předmětu Smlouvy bude realizováno vtermínech — v periodách, dle harmonogramu, který bude

odsouhlasen oběma smluvními stranami před každou sezónou, a to osobní návštěvou pracovníků poskytovatele

na základě předem upřesněného a dohodnutého terminu.

3.2. Mimo základní servis dle článku 2 bude zabezpečen běžný záruční servis po dobu záruky a mimozáruční

servis podle potřeb uživatele, popřípadě technického zařízení, na základě objednávky. Objednatel se zavazuje

umožnit poskytovateli přístup ktechnice, na které má být provedena kontrola nebo revize případně servisní

zákrok.

3.3. Objednatel má dále možnost vyžádat si samostatně servisní zákrok dle aktuální potřeby. Reakční doba

vtomto případě je 24 hodin, v případě havarijní situace je reakční doba co nejkratší, max. do 12 hodin.

Havarijní situací se rozumí taková závada systému, která zásadním způsobem narušuje chocl zařízení, tj. např.

výpadek celého systému EZS nikoliv nefunkčnost jednoho jejího prvku, atd. Reakční doba, to je začátek

provádění analýzy závady od chvíle přijmutí avíza je touto smlouvou stanovena následovně. Pokud bude avízo

sděleno v sobotu, v neděli nebo o svátku, bude mít platnost jako avízo sdělené do 24-ti hodin v pracovní den.

Na základě dohody obou stran může dojít v konkrétních případech ke změně v reakční době, například nástup k

zásahu i o nepracovních dnech. Tato změna musí být vždy potvrzena písemně.

Článek 4: Místo a termín plnění Smlouvy

4.1. Místem plnění je fotovoltaická výrobna elektřiny FVE Poledník na hoře Poledník v Národním parku Šumava

4.2. Termín plnění je periodicky dle potřeb zařízení (předaných na základě vzdáleného přístupu) popřípadě

požadavků objednatele. Začátek plnění Smlouvy je dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv.

Článek 5: Cena a způsob platby

5.1. Cena periodických kontrol nebo pravidelných zkoušek funkčnosti zařízení je rozepsána v článku 2.

5.2. Platba bude provedena převodem z účtu objednatele na účet poskytovatele, na základě daňového dokladu

vystaveného poskytovatelem za každý měsíc zpětně k poslednímu dni v měsíci.

5.3. Daňový doklad bude mít splatnost 14dní.

5.4. V případě, že objednatel nezaplatí poskytovateli faktury do 10ti dnů od lhůty splatností zaplatí pokutu ve

výši 0,05 % z dlužné částky denně.

 



Článek 6: Kontaktní spojení

6.1. Stanovení termínů periodických kontrol a revizí, případně jiné oznámení, žádost, požadavek, souhlas nebo

jiná komunikace, předpokládané nebo povolené Smlouvou, bude mít písemnou formu a bude doručeno druhé

smluvní straně e-mailem, faxem, osobně, nebo doporučeným dopisem na následující adresy:

Tribase Networks s.r.o.

se sídlem: Slunečná 1162, 383 01 Prachatice

6.2. Avízo o závadě objednatel poskytovateli sdělí emailem. Povinností poskytovatele je po obdržení této zprávy

její příjem potvrdit opět mailovou cestou na kontaktní emailovou adresu uvedenou v této smlouvě

6.3. Termíny periodických kontrol a revizí jsou stanoveny po vzájemné dohodě na základě výzvy poskytovatele.

6.4. Poskytovatel je odpovědný za dodržování termínů revizí. Při nedodržení termínů revizí stanovených

legislativně zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové roční částky za každý den

prodlení.

6.5. Smluvní strany se tímto dále dohodly, že ve věcných záležitostech, souvisejících s plněním předmětu

Smlouvy budou podepisovat písemnosti za smluvní strany odpovědní pracovníci, jimiž jsou:

za objednatele:

za poskytovatel

s výhradou, že každá ze smluvních stran může změnit svoji adresu pro příjem komunikace i zmocněnce pro

věcná ujednání. Tuto změnu smluvní strana oznámí druhé smluvní straně iísemně doioručenim doiisem.

Ve věcech technických je kontaktní osobou za objednatele:

Článek 7: Závěrečná ujednání

  
  

 

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

7.2. Ceny se každoročně upravují o procento inflace, zveřejněné Ceským statistickým úřadem. Ceny se upravují

od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém bylo procento inflace zveřejněno.

7.3. Smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění oboustranně podepsané Smlouvy v Registru smluv.

7.4. Změny Smlouvy jsou možné pouze písemně formou číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními

stranami.

7.5. Zadavatel prohlašuje, že tato smlouva naplňuje podmínky uvedené v § 90 odst. 20 pism. b) a odst. 21

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Pro činnosti uskutečňované na základě

této smlouvy tak není zapotřebí žádat o výjimky ze zákazu u zvláště chráněných druhů živočichů a ze zákazu

vjezdu motorových vozidel podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Na

základě této smlouvy zadavatel vydá zhotoviteli potvrzení o povolení k vjezdu motorových vozidel mimo silnice,

místní komunikace a místa vyhrazená orgánem ochrany přírody, které bude sloužit k prokázání oprávněnosti

vjezdu a bude viditelně umístěno ve vozidle. Porušení pravidel stanovených smlouvou či přílohou smlouvy může

být důvodem kjednostrannému ukončení smluvního vztahu a uložení sankce.

7.5. Zhotovitel je povinen v případě nehody, pracovního úrazu či způsobení jiné škody či újmy vobjektu

objednatele informovat objednatele a okamžitě zahájit vyšetřování okolností takové události. Zároveň musí jeho

konání splňovat všechny požadavky stanovené zákonem a všemi obecně platnými úpravami.

7.6. Smlouva je napsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno poskytovatel.

V Prachaticích dne: Ve Vimperku dne: 2 5 ‘05' 2022

Za poskytovatele: 2 3 "05" 2022 Za objednatele:

  


